Администрация
муниципального образования

<Усть-Лужское сельское поселение))
Кингисеппского муниципального района

Ленинградская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об определении единой
теплоснабжающей организации на
территории муниципального
образовапия <<Усть-Лужское сельское
поселение))

В соответствии с Федеральным законом от 27,07,2010 г, Ns 190-ФЗ ко

теплоснабжении>, ст. 14 Федерального закона от 06,10.200з г. Nq 131_Фз <об общих

принципах оргд{изации местного самоупрtlвления в Российской Федерации>, п.3

постановления Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 г. Ns 808 коб

оргаЕизации теплоснабжения в Российской Федерации>, постановлеЕием адмияистрации

МО кУсть-Лужское сепьское поселение) от 14.07.2014 г. Jф 161 <Об 1тверждении схемы

теплоснабжения Мо <Усть-Лужское сельское поселениеD, в целях организации

центраJIизованного, Еадежного и бесперебойного теплосцабжения ва территории МО

кУсть-Лужское сельское поселеЕие> администрация

теплоснабжающейорганизациейвзонедействияцентрализованноготеплоснабжения

квартала СуловерфЬ (многоквартирньй жилой дом Ns 47) и квартала Краколье

(многоквартирный жилой дом Ns 48) в пос,Усть-Луга Мо <Усть-Лужское сельское

постановляет:

1. Определить

поселение>).

2. Определить

теплоснабжающей

общество с ограниченной ответственностью кАСТРА> единой

зоной действия центрмизованного теплоснабжения единой

организации территорию квартала Суловерфь (многоквартирный

жилой дом J',lЪ 47) и квартала Краколье (многоквартирный жилой дом Ns 48) в пос,Усть-

Луга МО <Усть-Лужское сельское поселение),

19,02.2019 г. Ns25

3. Вдиной теплоснабжшощей организации обеспечить над9жно9 и бесперебойное

теплосвабжение в пределах зоны действия цонтрfu'rизованного теплоснабжения в

соответствии с требованиями з:конодательства Российской Федерации,

4. Разместить настоящее постановлеЕие на официальЕом сайте МО <Усть-Лужское

сельское поселение в информационно-телекомм)цикационной сети (интернет),

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,

6. Контроль за испоJшением данного распоряжения оставJUIю за собой,

Глава администрации П.П. Лимин

у,,
р]

a

/

Y
l
I

i